Uang tunai     Rp.10.000.000 

Piala “Gilanya Bola”    Rp.  1.800.000 

Transportasi Peserta 

24 orang @Rp.50.000    Rp.  1.200.000  + 

Total Biaya Hadiah                                   Rp.13.000.000 

TOTAL BIAYA PRODUKSI “Gila Bola”             Rp.186.360.000 

Terbilang (Seratus Delapan Puluh Enam Juta Tiga Ratus 

Enam Puluh Ribu Rupiah) 

Lampiran 1 

Pedoman Wawancara 

Ringkasan Prototype Program “Gila Bola” 

Konsep acara yang disiarkan dengan format yang unik, dengan 

menampilkan permainan-permainan sepak bola dengan beberapa modifikasi 

tantangan untuk mengadu keterampilan, ketangkasan, dan stamina para peserta